
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: AS918/2018/204

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 1.8.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku 
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: Aquasys spol. s r.o.

se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 591 01 
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547 
IČO: 25344447, DIČ: CZ25344447 
jednající: Jiří Peřina, jednatel

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 1.8.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. AS918/2018/204 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo OPRAVA LC REVÍRU 
BOHDALOV „2", a to za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací, se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1 .
doplňuje v čl. IV. Odst. 1. Smlouvy text: Na základě vzniku víceprací se celková cena 
za dílo zvyšuje o 10. 317 Kč (bez DPH)

Cena dle smlouvy o dílo: 228. 306 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 1: 10. 317 Kč (bez DPH )
Cena celkem: 238. 623 Kč (bez DPH)

mailto:aquasvsv@aquasvs.cz


Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: AS918/2018/204

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: /\ *201$ Žďár nad Sázavou: 14.8.2018

e e
Krajského ředitelství Jihlava

A. QUÁS YS spol. s r.o.
\ inloiuispoUáfskv stín b\ „ 

Jamská 2488/65 ' ^
591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520 

DIČ: CZ25344447

Příloha: Rozpočet



K

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

LC Špitálská-vícepráce, inv. Číslo 616 368

Datum:revír Bohdalov 

LČR,s.p. Projektant:
Zpracovatel:

14.08.2018

Březina

PC Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dohodnutá cena je ve výši 80% ceny ceníkové podle ÚRS 

HSV - Práce a dodávky HSV

10 317,00

12 895,60 
12 895,60

1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 252,000 10,30 12 895,60

Strana 1 1






